DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

  Dia 31 de Janeiro de 2014
Lei nº 661 de 09 de abril de 2007

Nº 676Ano VIII

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2014

 O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 12 de fevereiro de 2014 às 8h30min,no Site
www.slicnet.com.br  perante Equipe para tal designado, Pregão Eletrônico do Tipo Menor Preço por item, visando o  Registro de Preços para
Aquisição de MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DAS UNIDADES DE SAÚDE, PRONTO SOCORRO E DEMANDA
DE PACIENTES QUE PROCURAM A FARMÁCIA MUNICIPAL. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 13:30 às 17:00hs.
Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se a disposição dos interessados no site www.slicnet.com.br link
licitação e na Prefeitura – Setor de Licitação, situada á Praça Getúlio Vargas, 272 - Centro. Monte Carmelo, 30 de janeiro de 2014. Marden Cunha,
Pregoeiro.

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2014

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 12 de fevereiro de 2014 às 10h00min, no Setor
de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 272, perante Equipe para tal designado, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço por
ítem, visando à AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, ENXOVAIS, VESTUÁRIOS E CALÇADOS
PARA ATENDEREM AS NECESSIDADES DA CASA LAR PARA O ANO DE 2014. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de
13:30 às 17:00hs. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se a disposição dos interessados na sede Prefeitura
– Setor de Licitação. Monte Carmelo, 30 de janeiro de 2014. Marden Cunha, Pregoeiro.

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2014

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 12 de fevereiro de 2014 às 14h 00min,no Setor
de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 272, perante Equipe para tal designado, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço por
ítem, visando à AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E CRECHES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO PARA O 1º SEMESTRE DO ANO DE 2014. Os interessados poderão procurar a Diretoria de
Licitação, de 13:30 às 17:00hs. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se a disposição dos interessados na
Prefeitura – Setor de Licitação. Monte Carmelo, 30 de janeiro de 2014. Marden Cunha, Pregoeiro.

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2014

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 13 de fevereiro de 2014 às 9h00min,no Site
www.slicnet.com.br  perante Equipe para tal designado, Pregão Eletrônico do Tipo Menor Preço por item, visando o  Registro de Preços para
Aquisição de MATERIAIS ESCOLARES PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. Os interessados poderão procurar a Diretoria de
Licitação, de 13:30 às 17:00hs. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se a disposição dos interessados no site
www.slicnet.com.br link licitação e na Prefeitura – Setor de Licitação, situada á Praça Getúlio Vargas, 272 - Centro. Monte Carmelo, 30 de janeiro de
2014. Marden Cunha, Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2014

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 13 de fevereiro de 2014 às 14h00min,no Site
www.slicnet.com.br  perante Equipe para tal designado, Pregão Eletrônico do Tipo Menor Preço por item, visando o  Registro de Preços para
Aquisição de SUPLEMENTOS ALIMENTARES PARA ATENDER A DEMANDA DE PACIENTES CADASTRADOS NA FARMÁCIA QUE RECEBEM
ESTE MENSALMENTE. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 13:30 às 17:00hs. Para obterem maiores informações ligue
(34) 3842-5880. O edital encontra-se a disposição dos interessados no site www.slicnet.com.br link licitação e na Prefeitura – Setor de Licitação,
situada á Praça Getúlio Vargas, 272 - Centro. Monte Carmelo, 30 de janeiro de 2014. Marden Cunha, Pregoeiro

EDITAL DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE CREDENCIAMENTO Nº 002/2014

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 12 de fevereiro de 2014 às 11h 00min, no Setor
de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 272, perante Equipe para tal designado, Credenciamento, visando processo de
seleção e CREDENCIAMENTO DE FUNERÁRIAS PARA FORNECIMENTO DE KIT FUNERÁRIO AFIM DE ATENDER AS ATIVIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 13:30 às 17:00hs. Para obterem
maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 30 de janeiro de 2014. Marden
Cunha, Pregoeiro.

EDITAL DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE 04/2014 - CHAMADA PÚBLICA AGRICULTURA FAMILIAR

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 13 de fevereiro de 2014 às 15h 00min, no Setor
de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 272, perante Equipe para tal designado, CHAMAMENTO PÚBLICO, visando
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR ADQUIRIDOS DOS PRODUTORES FAMILIARES DA NOSSA REGIÃO. Os
interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 13:30 às 17:00hs. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital
encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 30 de janeiro de 2014. Marden Cunha, Pregoeiro.

EDITAL DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE CREDENCIAMENTO 003/2014

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 13 de fevereiro de 2014 às 08h 00min, no Setor
de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 272, perante Equipe para tal designado, CREDENCIAMENTO, visando
CREDENCIAR LABORATÓRIOS PARA A PRESTAÇAÕ DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE VINCULADO AO SISTEMA ÚNICO DE
SAÚDE – SUS, DE SERVIÇOS AMBULATORIAIS DE LABORATÓRIOS DE ANÁLISES CLÍNICAS. Os interessados poderão procurar a Diretoria
de Licitação, de 13:30 às 17:00hs. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se a disposição dos interessados.
Monte Carmelo, 30 de janeiro de 2014. Marden Cunha, Pregoeiro.

	Página 1
	Página 2